МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

01.08.2022 г.                                                                                                                       № 121
с. Усть-Тым

Об отмене решения Совета Усть-Тымского сельского поселения от 12.05.2009 № 67
«Об утверждении положения об организации оказания ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»

         Рассмотрев Предупреждение Управления Федеральной антимонопольной службы по Томской области от 16.06.2022 № 070/01/15-423/2022 о прекращении действий, которые содержат признак нарушения антимонопольного законодательства

[bookmark: _GoBack]Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 12.05.2009 № 67 «Об утверждении положения об организации оказания ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» признать утратившим силу.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                  А. А. Сысолин

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                        А. А. Сысолин